GOVERNA - Solugdes Para Gestao Publica.
PREFEITURA MUNICIPAL DE COROMANDEL
SALC - Sistema de Administragdo de Licitagdes e Contratos

Mapa de Apuragdo por Fornecedor Processo: 117 / 2021

Modalidade: PREGAO ELETRONICO 39 / 2021

Fornecedor 7.244 DENTAL OPEN - COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA. CNPJ: 08.849.206/0001-00

Seq. Cédigo Descrigdo Marca Und. Quantidade Vir. Unit. Valor Total
31 200458 Cimento Restaurador Provisério Coltosol - Coltene: MAQUIRA UN 15,000 13,000 195,000

Coltosol é um material de preenchimento, de endurecimento
quimico, com colorag@o semelhante a do dente, radiopaco,
para preenchimento temporario das cavidades dentérias. E
um cimento a basede 6xido de zinco / sulfato de zinco e é
destinado para aplicacdes temporariasemcurto prazo (para
ser utilizado por no maximo 1 a 2 semanas).Ndo contém
Eugenol.

Possui grande aderéncia garantindo bom isolamento
marginal e rapido endurecimento na boca ao contato com a
saliva. REGISTRO NA ANVISA.

Total do Fornecedor 195,000
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7.783 DENTAL PREMIUM LTDA

Descrigdo

Adaptador luer vaccum para aspira¢do: Transparente.
Minimiza o uso de pontas depapel. Dimensdes:
10mmx100mm. Validade: Indeterminada. REGISTRO NA
ANVISA.

Arco de isolamento dobravel: Utilizado para apoio do lengol
de borracha para isolamento absoluto do dente a ser
restaurado.Disponivel nos tamanho Adulto e
Infantil.Esterilizagdo em Autoclave a 137°. REGISTRO NA
ANVISA.

Broca 3145 F ponta diamantada esférica.

Broca diamantada esférica 1012FS, haste em ago
inoxidavel, alta rotacao, registrada na Anvisa.

Broca diamantada esférica 1013S, haste em ago inoxidavel,
alta rotacgdo, registrada na Anvisa.

Broca diamantada esférica 1014FS, haste em ago
inoxidavel, alta rotagfo, registrada na Anvisa.

Broca diamantada esférica 1014HLS, haste em ago
inoxidavel, alta rotagao, registrada na Anvisa.

Broca diamantada esférica 1016HLS, haste em ago
inoxidavel, alta rotagdo, registrada na Anvisa.

Broca diamantada esférica 1016S, haste em ago inoxidavel,
alta rotagdo, registrada na Anvisa

Broca diamantada esférica 1031S, haste em ago inoxidavel,
alta rotagdo, registrada na Anvisa.

Broca diamantada esférica 1032S, haste em ago inoxidavel,
alta rotagdo, registrada na Anvisa.

Broca diamantada esférica 1035S, haste em ago inoxidavel,
alta rotacgdo, registrada na Anvisa.

Broca diamantada esférica 1036S, haste em ago inoxidavel,
alta rotago, registrada na Anvisa.

Broca diamantada esférica 1046S, haste em ago inoxidavel,
alta rotacgdo, registrada na Anvisa.

Broca diamantada esférica 1047S, haste em ago inoxidavel,
alta rotacgdo, registrada na Anvisa.

Broca diamantada esférica 3118FS, haste em ago
inoxidavel, alta rotacao, registrada na Anvisa.

Broca diamantada esférica 31458, haste em ago inoxidavel,
alta rotagdo, registrada na Anvisa.

Broca diamantada esférica 31468, haste em ago inoxidavel,
alta rotagdo, registrada na Anvisa.

Broca diamantada esférica 3168S, haste em ago inoxidavel,
alta rotagdo, registrada na Anvisa.

Broca diamantada esférica 3195FS, haste em ago
inoxidavel, alta rotagao, registrada na Anvisa.

Broca diamantada esférica 4138, haste em ago inoxidavel,
alta rotagdo, registrada na Anvisa.

Cimento endodontico: boa tolerancia pelos tecidos apicais,
radiopacidade e impermeabilidade. Possui fina granulagao,
proporcionando uma mistura homogénea e umperfeito
escoamento. Cimento endoddntico & base de Oxido de
Zinco e Eugenol. Indicado para facilitar a instrumentagao
endodontica, principalmente dos condutos atresiados, e para
melhorar a qualidade da cimentacédo de ntcleos.
REGISTRO NA ANVISA.

Colgadura individual indicado para prender e (ou) pendurar
filmes radiograficos.

* Autoclavavel até 135°. REGISTRO NA ANVISA.

Edta liquido: Mais efetivo agente quelante.Alarga canais
radiculares.Remove o smear layer (lama dentinaria) Prepara
a parede dentinaria para a adesdo de materiais
obturadores.Facilita a entrada de limas endodonticas para
instrumenta¢do em condutos atresiados. REGISTRO NA
ANVISA

Marca Und.

ULTRADENT

LYSANDA

CHAMPION
CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CIMENT FILL

TECNODENT

AAF

PC

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

CNPJ:

Quantidade

5,000

4,000

60,000
60,000

60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000

6,000

6,000

4,000

35.215.257/0001-45

VIr. Unit.

4,680

8,900

1,970
2,000

2,300
2,300
2,200
1,910
1,910
2,200
1,860
1,970
1,940
1,860
1,990
2,300
1,970
2,160
1,970
2,060
2,070

17,000

4,850

4,840

Valor Total
23,400

35,600

118,200
120,000

138,000
138,000
132,000
114,600
114,600
132,000
111,600
118,200
116,400
111,600
119,400
138,000
118,200
129,600
118,200
123,600
124,200

102,000

29,100

19,360

RelatorioMapaApurFrn.rpt

V20190607

Pagina :



